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Zapraszamy dyrektorów szkół, nauczycieli, pedagogów na konferencję pt. „Kampania społeczna poruszająca problemy wpływu
przemocy na zachowania suicydalne młodzieży w województwie zachodniopomorskim”.

 

Wydział Współpracy Społecznej organizuje konferencję informacyjno–edukacyjna. Konferencja skierowana jest do dyrektorów, nauczycieli i pedagogów
szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych 
z terenu województwa zachodniopomorskiego. Wiodącym tematem będzie wpływ przemocy na zachowania suicydalne młodzieży. Zaproszeni
prelegenci to: Rzecznik Praw Dziecka pan Marek Michalak, psychiatra dziecięcy dr Bogusław Brzuchalski, członek Polskiego Towarzystwa
Suicydologicznego dr n. hum. Włodzimierz A. Brodniak oraz pan Bartłomiej Widawski wychowawca-socjoterapeuta w Młodzieżowym Ośrodku
Socjoterapii nr 2 „KĄT” w Warszawie.

Konferencja odbędzie się 23 października 2012 r. w auli Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Szczecińskiego przy ul.
Krakowskiej 71-79 w Szczecinie.

Zgłoszenia udziału w konferencji prosimy dokonać na załączonym formularzu do dnia 19 października 2012 r. W związku z ograniczoną liczbą
miejsc rekrutacja będzie prowadzona na podstawie kolejności zgłoszeń. Formularze zgłoszenia udziału prosimy przesłać mailem na adres
mszczuko@wzp.pl lub mostrowska@wzp.pl albo faxem na numer 91/ 44 16 231. Szczegółowych informacji w sprawie konferencji udzielą pracownicy
Wydziału Współpracy Społecznej: pani Marta Szczuko, tel. 91/44 16 227 i pani Małgorzata Ostrowska, 91/44 16 226.

 

Planowana konferencja jest jednym z działań kampanii społecznej:  „Kampania społeczna poruszającą problemy wpływu przemocy na
zachowania suicydalne młodzieży w województwie zachodniopomorskim”. Kampania obejmuje dwa podstawowe działania:

I          Działanie obejmuję konferencja informacyjno–edukacyjna.
II           Działanie: opracowanie i wdrożenie edukacyjno-informacyjnej kampanii społecznej mającej na         celu zmniejszenie zjawiska przemocy w

rodzinie oraz wśród młodzieży, 
a także stanów suicydalnych wśród młodzieży. 
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